sexta-feira, 3 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Concorrência

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO
Diante da decisão proferida pelo Meretíssimo Juiz, Dr. José Goes Silva Filho, datada de 01/12/2021,
referente à Concorrência Nacional nº 001/2021, P. Adm. nº 136/2021. Tipo Menor Preço. Onde revoga a
medida anteriormente concedida e determina que se prossiga com a licitação, estamos redefinindo nova
data para sua abertura que será no dia 07/12/2021, às 9:00hs. Atenciosamente, SILVIO EMMANUEL DE
CARVALHO ROSA OLIVEIRA Presidente da CPL. Juazeiro/BA, 02 de Dezembro de 2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E18E8CDFCA18ECDA1C0D59FFCAF4663

		2021-12-03T09:10:20-0300